IL s"E;({ﬁETARIO COMUNALE
Ee2 -

ART. 49 T.UEELL. 267/2000

laritd tecnica del presente atto,

FPONSABILE DEL ZIO
CL
golaritd’contabile del presegfte afto.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

&\ld/\y .

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione:

O ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata allAlbo Pretforio, ove
rimarra esposta per 15 giorni consecutivi;

O & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dall'art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267,

L & stata comunicata al Prefetto, ai sensi dell'art. 135, comma secondo, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.

267,

gy ZSFEBNN ' L SEGRETARIO COMUNALE

Ly [{@% Vece

T
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, primo comma, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.

Ll ?' ‘ IL SEGRETARIO COMUNALE
i
&

i
i

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo,
W

IL SEGRETARIO COMUNALE

Nei2. Vee

Li 23

"FEB 201

!

-

L e

i

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

@ COMUNE DI VALSTRONA

o ORIGINALE | N. 11
1 COPTA

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Conferimento incarico alla ditta SISCOM s.p.a. di Cervere (CN) per
fornitura software applicativi per gestione ICI/IMU e concessioni
cimiteriali.

L'anno duemiladodici, addi uno del mese di febbraio alle ore 18.30 nella sala delle adunanze.
Previa l'osservanza delle formalitd prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati
a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

PRESENTIL ASSENTI
GAUDINA GIORGIO Sindaco X
RINALDI GIUSEPPE Vicesindaco X
DE GIULT MASSIMO Assessore X
PIANA CRISTINA Assessore X
TRIMBOLT WALTER Assessore X
TOTALI 4 1

Partecipa il Segretario comunale dr.ssa Nella Veca, il quale provwede dlia redazione del

presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, Giorgio Gaudina , in qualita di Sindaco, assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'eggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che i servizi protocollo, albo pretorio on-line, contabilitd, economato e tributi
sono gestiti tramite software della societd SISCOM s.p.a. di Cervere (CN);

- che, a seguito dell'introduzione dellTMU, si rende necessario implementare il software del
servizio tributi denominato PIRANHA con gli applicativi:
» PIRANHAMagic, che consente la gestione completa dellimposta suddetta,
mediante 'acquisizione dei dati con |'Agenzia del Territorio e recupero banca dati
ICI anni precedenti;
» Modulo SIS che consente linterscambio dei dati con l'anagrafe comunale,
acquisendoli dal programma in dotazione ai servizi demografici;

Richiesto inoltre un preventivo di spesa alla predetta societd per la fornitura di un
software applicativo - denominato TOMBAL - per la gestione ferritoriale dei cimiteri
comunali, che permette di costituire l'archivio delle strutture e concessioni cimiteriali e
problematiche connesse;

Viste le offerte della societa’ STSCOM s.p.a. di Cervere (CN) riguardanti:

> Software PIRANHAMagic € 1.200,00 IVA 21% esclusa
» Modulo SIS € 400,00 IVA 21% esclusa
> Software TOMBAL € 740,00 IVA 21% esclusa

e ritenutele rispondenti alle esigenze amministrative;

Visto T'art. 3. comma 1, lettera m) del vigente regolamento per l'acquisizione di beni,
servizi e lavori in economia, il quale consente il ricorso alle procedure di acquisizione diretta
per importi fino a € 100,000, modificati in € 130.000 dal D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. all'art. 125
comma 9;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolaritd tecnica e contabile, resi ai sensi
dell'art, 49 del T.U.EL. 267/2000;

Ad unanimita di voti favorevoli espressi nelle forme di legge
DELIBERA
1. Di acquistare dalla societd SISCOM s.p.a. con sede in Cervere (CN) - Via Adua n4, i
seguenti programmi:
> Software PIRANHAMagic € 1.200,00 IVA 21% esclusa

» Modulo SIS € 400,00 IVA 21% esclusa
» Software TOMBAL € 740,00 IVA 21% esclusa

per un importo complessivo di € 2,340,00 (IVA 21% esclusa);

. Di prenotare la spesa complessiva di € 2.831,40 (IVA inclusa) all'intervento 1.01.02.03 del

bilancio di previsione 2012, in corso di stesura;

. Di dichiarare il presente atto, con separata ed unanime votazione, immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art, 134, comma 4, del T.U.E.L. 267/2000.



